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K~shilli Drejtues 

UNIVERSITEII - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
"HAXHI ZIEK A" 

Dat~: 30.01.2024 

N~ baz~ t~ nenit 17 dhe nenit 23 t~ Statutit nr.04-V-622 t~ Universiteti "Haxhi Zeka" n~ Pej~, 
K~shilli Drejtues i UHZ-s~, n~ mbledhjen e mbajtur me 25.01.2024, mori k~t~: 

VEN DIM 

I. Themelohet komisioni pr plot~sim ndryshim t~ Kodit t~ Etik~s p~r stafin administrativ; 

II. Komisioni ka n~ p~rb~rje k~ta an~tar~: 
• Afrodita Gashi - kryetare 
• Prof. Ass. Dr. Orhan Qeku - an~tar 
• Fatimire Thai - an~tare 
• Veton Jahmurataj - an~tar 
• Shqipe Loshaj - an~tare 

Ill. Vendimi hyn ne fuqi n~ dit~n e n~nshkrimit. 

Kryesuese e K~shillit Drejtues t UHZ-s~. 

Prof. Ass. Dr. Majlinda Belegu 

Vendimi t'i d~rgohet: 

• Kryesueses s~ KD-s, 
• T~ lartp~rmendurve, 
• U.d. Sekretares s~ P~rgjithshme, 
• Kryesuesit t~ IT, 
• Arkivit t~ UHZ-s~. 


